
 
УКРАЇНА 

Бібрська міська рада 

Львівського району Львівської області 

XI сесія VIII скликання 

Р І Ш Е Н Н Я 

13 липня 2021 року          № 1369 

м. Бібрка 

 

Про надання матеріальної допомоги 

Розглянувши заяву Оленчина Миколи Івановича мешканця (мешканки) с. Старі 

Стрілища, про виділення одноразової матеріальної допомоги у зв’язку зі скрутним житловим та 

матеріально-побутовим становищем, спираючись на висновки постійної комісії з економічних 

питань, фінансів та бюджету, керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Бібрська міська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Надати Оленчину Миколі Івановичу матеріальну допомогу у зв’язку зі скрутним житловим 

та матеріально-побутовим становищем в розмірі 2700,00 грн. (Дві тисячі сімсот гривень 00 

копійок). 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з економічних питань, фінансів 

та бюджету. 

 

 

Бібрський міський голова __________________________ Гринус Р.Я. 


